
 

 

 
Istituto Comprensivo “R. Franceschi” 

Via Concordia, 2/4 –20090 Trezzano s/n (MI) 

Tel. 02/48402046 email: miic89000v@istruzione.it; 

www.icfranceschi.edu.it 

C.F.80104370152 
 

Data e protocollo come da segnatura 
 

-  All’Ufficio Scolastico regionale per la Lombardia 
drlo@postacert.istruzione.it 

-  All’Ambito Territoriale di Milano 
uspmi@postacert.istruzione.it 

-  Alla Città metropolitana di Milano 
protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it 

-  A tutte le scuole di Milano 
scuole.mi@istruzione.it 

- All’albo della scuola 
 

Oggetto: Decreto di chiusura prefestivi a.s. 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001; 

VISTO l’art. 4, comma 1 del DPR 275/99 “Regolamento recante norma in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTO il calendario scolastico Regionale Lombardia per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la delibera n. 139 del Consiglio di Istituto del 08/07/2024; 

 
DISPONE 

la chiusura degli uffici dell’Istituto Comprensivo  R. Franceschi per l’a.s. 2024/2025 nei seguenti giorni 

prefestivi: 

- 24 dicembre 2024 
- 31 dicembre 2024 
- 24 aprile 2025 
- 02 maggio 2025 
- 14 agosto 2025 

 
Per quanto riguarda i suddetti giorni di chiusura, il personale ATA potrà usufruire di ferie, riposo 

compensativo ovvero recupererà le ore di lavoro non prestate. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariarosaria        
Tufano 

Firma autografa omessa ai 
sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 
39/1993 

I.C. " R.FRANCESCHI "
C.F. 80104370152 C.M. MIIC89000V
A59A29F - ISTITUTO COMPRENSIVO FRANCESCHI

Prot. 0008582/U del 18/11/2024

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:drlo@postacert.istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@pec.cittametropolitana.mi.it
mailto:scuole.mi@istruzione.it

